In quorum etc. Datum etc.

2°. *Pro quatuor minoribus.*

Dilecto Nobis in Christo N. N. clerico Romano, salutem in Domino. qui est vera salus.

Lt ab Illustrissimo et Reverendissimo D. Episcopo N. N. in cujus dioecesi existis, ad minores ordines, nempe ad osliarialtim, lecloratum, exorcislatum et acolythatum, duabus vicibus et statutis a jure temporibus, nempe duobus diebus festivis de praeepto. juxta ritum S. R. E. promoveri possis, ulque praefatus Antistes illos tibi conferre valeat, licentiam et facultatem in Domino concedimus et impertimur; ita tamen, ut praevio examine quoad doctrinam, et praevia inquisitione quoad inores aliaque requisita, pro tempore tuae absentiae de Urbe, nempe a mense... ad mensem. idoneus reperiaris ad normam sacrorum canonum et nominatim sac. Concil. Trident. , et insuper prius in aliqua pia domo exercitiis spiritualibus vacaveris ; super quibus omnibus ejusdem Illustrissimi et Reverendissimi D. Episcopi conscientiam oneramus, nostram penitus exonerantes. Celerum testatur, te de legitimo matrimonio natum, sacro chrismate confirmatum, prima clericali tonsura insignitum, ac de bonis vita, moiibus, aliisque necessariis requisitis, pro tempore quo Romae inoras duxisti, bonum habere testimonium, nulloque canonico impedimento (quod sciamus esse irretitum. Praesentibus ad quatuor tantum menses valituris.

In quorum etc. Datum etc.

3». *Pro tribus sacris.*

Dilecto Nobis in Christo N. N. acolytho Romano, salutem in Domino, qui est vera salus.

Li ab Illustrissimo et Reverendissimo I). Episcopo N. N. in cujus

dioecesi existis, ad sacros subdiaconatus, diaconatus, et presbyteratus ordines, ad titulum ... a Nobis recognitum, et approbatum (*vel* cum dispensatione apostolica a titulo) promoveri possis, et valeas, statutis a jure temporibus, et servatis (*vel* non servatis etiam) temporum interstitiis, licentiam, et facultatem in Domino concedimus, et impertimur; Lestantes, te de legitimo matrimonio procreatum, prima clericali tonsura insignitum, et ad quatuor minores ordines promotum, in aetate legitima constitutum, ulpote natum die... anni..., in propria parochiali ecclesia S. N. N., et sacrosancta Lateranensi Basilica Iribus diebus festis de praecepto proclamatum, et de bonis vita, moribus, aliisque necessariis requisitis, pro tempore quo Romae moras duxisti, bonum habere testimonium, nulloq. impedimento (quod sciamus) esse irretitum. Volumus tamen, ut ante susceptionem cujuslibet ex dictis sacris ordinibus, per decem dies continuos in aliqua pia domo exercitiis spiritualibus vacaveris; et quoad scientiam, praevio diligenti examine, juxta dispositionem Sac. Cone. Trident., *sess. XXIII, cap. XIII, XIV, de ref.*, ac praemisso, juxta edictum s. m. Benedicti XIV, theologiae moralis aut dogmaticae vel saltem juris pontificii studio unius anni pro subdiaconatu, duorum annorum pro diaconatu, et trium annorum pro presbyteratu, habilis reperiaris: et tandem praevia inquisitione quoad mores aliaque requisita pro tempore tuae absentiae de Urbe, nempe a mense... ad mensem... idoneus existas; super quibus omnibus conscientiam dicti Illustrissimi et Reverendissimi I). Episcopi oneramus, nostram penitus exonerantes.